[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
09 февраля 2024 года                                                                               № 7/31
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от  18.11.2011  № 28/89
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» , Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.11.2011 № 28/89 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Новомалыклинский район»» следующие изменения:
   1.1. Подпункт 5 пункта 3.2 раздела 3. Порядка использования бюджетных ассигнований дорожного фонда изложить в новой редакции:
«5) обустройство автомобильных дорог в целях повышения безопасности дорожного движения, в т.ч. установку дорожных знаков, нанесение горизонтальной разметки, установку и ремонт светильников стационарного электрического освещения на автомобильных дорогах и прочие мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения (в  том числе оплата платежей за аренду электрических опор);».
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»  Хайретдинова Р.Г.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                       В.П.Крымкин